
Vysvětlení, doplnění, změna zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3) 

Zakázka: „Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – 

stavební práce“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Ve věcech technických          Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: 

 vnyc@kr-kralovehradecky.cz  

Ing. Jiří Strnad, tel.: +420 727 826 870, e-mail: jstrnad@kr-

kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky     Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602 246 595, e-mail:  

    jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele           https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky („VZ“): Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o podlimitní 

veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 
 

❖ Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona následující vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek:  

 

 

Dotaz č. 1: 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V rámci zpracování projektu tento detail nebyl přesně zaměřován, ale jedná se 

cca o 150 bm lišt. 

mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jstrnad@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jstrnad@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

Dotaz č. 2: 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 

Jedná se o umyvadla, dřezy a výlevky v celkovém počtu 21 ks 

 

Dotaz č. 3: 

 

 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 

                       Zadavatel uveřejňuje nový výkaz výměr, kde je upraveno. 

 
 Dotaz č. 4: 

 
Odpověď na dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr gastro je demontáž, uskladnění u dodavatele gastro a 

zpětná montáž 

-              Universální robot ALBA – 1ks 

-              El. Kotel 240 l – 1ks 

-              El. Kotel 150 l – 2ks 

-              Multifunkční pánev sklopná 100 l – 1 ks 

-              Sklopný el. Kotel s míchadlem 150 l – 1 ks 

-              El. Konvektomat 20xGN 1/1 – 1 ks 

-              El. Konvektomat 10xGN 1/1 – 1 ks 

-              Tunelová myčka nádobí – 1 ks (demontáž a zpětné napojení 

provede gastro dodavatel, uskladnění v prostoru nemocnice) 

      Ostatní gastro se nepoužije, ve výkazu je ekologická likvidace zařízení. 



 

Dotaz č. 5: 

 
Odpověď na dotaz č. 5: 

Ano, došlo k překrývaní různých verzí dokumentací. Projekt elektroinstalací 

byl aktuálně přepracován vč. nového VV. 

   

Dotaz č. 6: 

 

 
Odpověď na dotaz č. 6: 

Ano, došlo k překrývaní různých verzí dokumentací. Projekt elektroinstalací 

byl aktuálně přepracován vč. nového VV. 

 

Dotaz č. 7: 

 
 

 

 



Odpověď na dotaz č. 7: 

 
Ad 1) hydranty jsou obsaženy v hlavním rozpočtu 02 - Nové konstrukce - 

položky 65; 66; 69 a 70 

 

Ad 2) podlahové vpusti jsou součástí technologie gastro. 

 

 
 Dotaz č. 8: 

 

 

 
 

Odpověď na dotaz č. 8: 

 
Zadavatel upravuje čl. 8.3.2 Výzvy, který nově zní: 



K prokázání technické kvalifikace požaduje dále zadavatel předložení seznamu 

techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky (lze použít formulář 

v rámci souhrnného prohlášení, který je přílohou). Dodavatel předloží seznam 

techniků, z něhož bude vyplývat, že uchazeč má k dispozici tým odborníků 

sestávající alespoň z 1 osoby na pozici hlavního stavbyvedoucího. 

Požadavky na minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou: 

• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, 

• min. 10 let praxe při řízení stavebních prací, 

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě, jejímž předmětem byla výstavba 

či rekonstrukce budov občanské vybavenosti, přičemž hodnota zakázky byla 

alespoň 9 mil. Kč bez DPH.   

Zadavatel však trvá na znění článku 8.3.1 Výzvy, kdy požaduje mj. zkušenost s 

výstavbou či rekonstrukcí budov občanské vybavenosti, jejíž součástí byla 

rekonstrukce či výstavba stravovacího provozu, když je pro zadavatele zcela 

zásadní, aby dodavatel měl zkušenost alespoň se stavební připraveností na 

stravovací provoz, mj. i z důvodu nezbytné provazby na související zakázku na 

dodávku gastrotechnologie (viz v článku 2 Výzvy, kde je vymezen předmět 

plnění této zakázky – „…spolupráce a koordinace při dodávkách 

gastrotechnologie a jiných zařízení (např. upřesnění napojovacích bodů 

apod.)…“). Jak je uvedeno ve Výzvě (i v zadávací dokumentaci k dodávce 

gastrotechnologie), tato plnění spolu nutně souvisí a musí být uskutečněna 

ve vzájemné koordinaci. 

 

Zadavatel zveřejňuje opravenou výzvu k podání nabídek a přílohu č. 2 

souhrnné prohlášení dodavatele. 

 
 Dotaz č. 9: 

Dobrý den, dle PD, jsou na rekonstrukci potřeba dva rozvaděče. RH-K umístěn v rozvodně 

objektu F-kuchyně vpravo za vstupními dveřmi z rampy. A rozvaděč SRM-2 umístěný na 

chodbě naproti strojovně VZT. Proč je to ve VV dvakrát a ještě i s demontáží. V části 

rozpočtu č. 0.7 rekonstrukce připojení objektu, se opakují některé položky z části 0.3. 

Konkrétně č. 5-8. Prosím o upřesnění.  

Odpověď na dotaz č. 9: 

Ano, došlo k překrývaní různých verzí dokumentací. Projekt elektroinstalací 

byl aktuálně přepracován vč. nového VV. 

 

 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel upravuje celkovou předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky: 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky nově činí 17 866 777,85 Kč bez DPH 



Předpokládaná hodnota je zároveň maximální možná nabídková cena, tuto cenu 

nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Předložená nabídka s vyšší než přípustnou a nepřekročitelnou cenou bude z účasti na 

veřejné zakázce vyřazena. 

Zadavatel zveřejňuje opravenou výzvu k podání nabídek a přílohu č. 2 souhrnné 

prohlášení dodavatele. 

 

 

 

➢ Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst. 2 

zákona o prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

➢ Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 1. 2023 v 9:00 hodin. 

 

V Hradci Králové dne 1. 11. 2022 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

 

na základě pověření 

 

 

Přílohy: 

 

- 0115_D.1.4.7.01_technicka_zprava - Revize 10.2022 

- 0115_D.1.4.7.02_vnejsi_vlivy - Revize 10.2022 

- 0115_D.1.4.7.03_půdorys elektroinstalace - Gastro 2.NP _ kuchyně 

Nemocnice TU - Revize 10.2022 

- 0115_D.1.4.7.04_půdorys elektroinstalace - Osvětlení 2.NP _ kuchyně 

Nemocnice TU - Revize 10.2022 

- 0115_D.1.4.7.05_půdorys elektroinstalace - kabelová trasa 1.NP _ kuchyně 

Nemocnice TU 

- 0115_D.1.4.7.06_Schéma zapojení rozváděče SRM-2 _ 2.NP kuchyně 

Nemocnice Trutnov - Revize 10.2022 

- 0115_D.1.4.7.07_Schéma zapojení rozváděče RH-K _ 1.NP kuchyně 

Nemocnice Trutnov - Revize 10.2022 

- 0115_D.1.4.7.08_Přehledové schéma rozvodů - NN - Revize 10.2022 

- 0115_D.1.4.7.09_Výpočet osvětlení _ kuchyně Nemocnice Trutnov - Revize 

10.2022 



- 0115_D.1.4.7.10_Výpočet osvětlení varna VZT strop _ kuchyně Nemocnice 

Trutnov - Revize 10.2022 

- Kuchyň nemocnice Trutnov (zadání) 

- pr_c_2_souhrnne_prohlašeni_vc_ovz_rev 

- vyzva_zpr_stavba rev 


		2022-11-01T13:49:10+0100
	Mgr. Jitka Bučková




